נכונה היתה בחירתה ראיות התביעה הרעוע, לנוכח מצב אך להעיד, ובחרה שלא אמנם, הנאשמת שתקה במשפטה
ומוצדקת ולא ניתן היה לצפות ממנה להיגרר למתן עדות מתגוננת ומיותרת (מבחינתה). סעיף 162(א) לחוק סדר הדין
חיזוק למשקל הראיות של "הימנעות הנאשם מהעיד עשויה לשמש כי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, קובע הפלילי
התביעה וכן סיוע לראיות התביעה במקום שדרוש להן סיוע", אולם שתיקת נאשם יכולה לחזק רק את "היש" בראיות
התביעה, אך אין בה למלא חסר בראיות - מצב שבו הראיות מותירות ספק סביר באשמת הנאשם. כך בענייננו. שתיקת

הנאשמת אין בה כדי להושיע במקרה זה לתביעה.